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eSpeed’s Copying — Single Action Cancellation
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eSpeed

emails

Date: January 23-27,

2004

Subject: canceling

Futures order

Exhibit: PTX 440,
eS0007227/28

From: Bill Gill

To cancel a futures order by clicking on your size in the left column, a
double-click is required, right?

Would a single click work, if a request to change it were made?
Reply: Hanbi Ye
[N]eed double-click, because single click will init drag-drop to modify
order
Reply: Hanbi Ye
[H]ow about somebody want to move, then change mind want to stay
as it, then order get canceled? [sic]
Reply: Bill Gill
| agree, it doesn’t seem like an easy problem. Still, TT supposedly
does both functions, but I'm going to check again.
Reply: Hanbi Ye
Maybe | can check the cursor moving or not to decide cancel
Reply: Bill Gill
Here’s how TT does it -
- left mouse click is cancel

- right mouse button is used for the move-size-to-a-new-price function.
Could we do that, if that’s the decision?

Relates to claim: 7 of ‘132 Patent
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